



Selskabet af 12. Februar 2021 ApS

Oslo Plads 16, 3.
2100 København Ø
CVR-nr. 42211117

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2023

Thomas Weisbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 12. Februar 2021 ApS

Oslo Plads 16, 3.

2100 København Ø

CVR-nr.: 42211117

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Allan Søgaard Lambrechtsen Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2022 et underskud på 1.132 t.kr. mod et overskud på 387 t.kr. i 2021. Selskabets resultat er negativt påvirket af urealiserede kursgevinster fra investeringer i børsnoterede værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, henset til generelle udvikling i kursen på værdipapirer.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige gevinster på investeringer i børsnoterede aktier. Endvidere er der i marts 2023 gennemført en kapitaludvidelse på 348 t.kr. (nominelt 317 t.kr.).

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.668)	(35.279)
Andre finansielle indtægter	1	0	592.197
Andre finansielle omkostninger	2	(1.104.335)	(60.996)
Resultat før skat		(1.132.003)	495.922
Skat af årets resultat	3	0	(109.103)
Årets resultat		(1.132.003)	386.819
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.132.003)	386.819
Resultatdisponering		(1.132.003)	386.819

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	0	48.890
Finansielle aktiver	0	48.890
Anlægsaktiver	0	48.890
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.135.006	7.482.035
Værdipapirer og kapitalandele	7.135.006	7.482.035
Omsætningsaktiver	7.135.006	7.482.035
Aktiver	7.135.006	7.530.925

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		593.890	44.445
Overkurs ved emission		0	4.445
Overført overskud eller underskud		(684.627)	386.819
Egenkapital		(90.737)	435.709
Bankgæld		3.938.142	3.913.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.250	25.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.261.351	3.046.523
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	109.103
Kortfristede gældsforpligtelser		7.225.743	7.095.216
Gældsforpligtelser		7.225.743	7.095.216
Passiver		7.135.006	7.530.925
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	44.445	4.445	386.819	435.709
Kapitalforhøjelse	549.445	56.112	0	605.557
Overført fra overkurs	0	(60.557)	60.557	0
Årets resultat	0	0	(1.132.003)	(1.132.003)
Egenkapital ultimo	593.890	0	(684.627)	(90.737)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige gevinster på investeringer i børsnoterede aktier. Endvidere er der i marts 2023 gennemført en kapitaludvidelse på 348 t.kr. (nominelt 317 t.kr).

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	592.197
	0	592.197

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	105.725	46.523
Renteomkostninger i øvrigt	51.608	14.473
Dagsværdireguleringer	947.002	0
	1.104.335	60.996

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	109.103
	0	109.103

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	7.135.006
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(947.002)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Toft-Larsen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og gæld til tilknyttede virksomheder er stillet pant i andre værdipapirer og kapitalandele.
